2022
-48
2022
-47
M材質
H硬度
型式
Type 刃先

型式 V H － L（LC）－ P（PC）－W（WC）－R －（BC・PKC…etc.）
ATPWDS 10 08 － 120 － P8.00－W6.00 － BC22
注文例
Order
Alterations
追加工
S L
新
商
品
新
商
品
BLOCK PUNCHE BLANKS FOR HEAVY LOAD －FLANGE THICKNESS 12mm・DOUBLE FLANGES－
厚板打抜き用ブロックパンチブランク
－フランジ厚12mm・両フランジ－
型式 V H － L －
指定0.01mm単位
P － W － R（ ）
ATPWDS 10 08 － 120 － P6.00 － W4.00W
H
VP
追加工 記号 詳細
刃
先
PC
WC
刃先寸法変更
 PC≧Pmin≧3.0
 WC≧Wmin≧2.0
指定0.01mm単位
BC
刃先長変更
2≦BC≦Bmax
指定0.1mm単位
 E 全長（L）は刃先長さ（BC）＋40mm以上必要です。
PKC
刃先公差
変　　更
P・W±0.01 ⇨ ＋0.01
　0
 X H－･HW－適用不可
追加工 記号 詳細
全
長
LC
全長変更
40＋B（BC）≦LC＜L
指定0.1mm単位
（LKC・LKZ併用の場合、0.01mm単位指定可）
E 全長（LC）－刃先長（B）が40mm以下の場合、
刃先長は全長－40になります。
LKC
全長公差
変　　更
L＋0.2
　0   ⇨ ＋0.05
　0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
LKZ
全長公差
変　　更
L＋0.2
　0   ⇨ ＋0.01
　0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
 X H－･HW－適用不可
W
WC